
MONDAY 16TH FEBRUARY 
FINISHED HOGGETS 
Auctioneer: PHIL JONES 
1069 hoggs maintained their good form, SQQ 345p/kg for what would generally be considered a 
lesser show of hoggs, with a majority of harder bred sorts. 
Lightweights a very solid trade with most all well above 340p/kg.  32kg to £115 (359p/kg) from 
WR & AJ Morgan, Pyle and 30.5kg to £106.80 (350p/kg) from P Thomas & Son, Mynyddislwyn. 
Those 32-39kg hoggs were an exceptional trade again 36.2kg to £141 (390p/kg) from B Miles, 
Cwmcarvan.  Numerous over 360p/kg including 35kg to £128.50 (367p/kg) from E Eynon, 
Llanvihangel Crucorney and 39kg to £141.80 (364p/kg) from HJ Powell, Bwlch.  Plenty of 35-36g 
hoggs £125-£132/head.  33kg up to £117.50 (356p/kg) from GR Isaac, Ynysybwl.  38-39kg 
generally £132-£142/head. 

Medium weights to 363p/kg, 43kg Texel hoggs to £156 from PM Parry, Gwehelog.  40kg to 
£140 (350p/kg) from MA Gwillim, Clytha and most trading from 335-350p/kg. 
Those 46-48kg hoggs were certainly in demand and many trading from £155-£160 and 330-
340p/kg up to 347p/kg (£170-49kg) from DG Greenhill, Mitchel Troy.  Super Heavies 
generally either side of £3/kg, with those 52-55kg generally £158-£165.  A super pen of 
53.5kg Beltex hoggs from J Hopkins, Blaengarw flew to £195/head (364p/kg), which also 
topped the sale per head.  Other hoggs 64.5kg to £192 from EA & RE Bowyer, Llanbadoc and 
several through the £180’s for hoggs over 60kg. 
 
 

FINISHED HOGGETS Number Max Average 

17-25.4kg 11 313.00 297.06 

25.5-32kg 121 359.00 347.49 

32.1-39kg 425 390.00 351.02 

39.1-45.5kg 290 363.00 336.66 

45.6-52kg 82 347.00 325.83 

52kg+ 107 364.00 297.13 

                                                        Total                    1069                                                                             SQQ 344.64p/kg 
 

CULL EWES  
Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

437 culls forward to a top of £167 and average of £104.92. 
Very little strength in the entry resulting from top selling of £167 from E Eynon, Crucorney, 
with WJ Gravelle, Caerphilly hitting £162, with RJ Ikin at £158.50 and PD Anstey at £156. 
Best meated Welsh ewes selling to plenty of competition, and also the plainest ewes again 
looking well sold. 
 
 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 399 167.00 104.55 

CULL RAM 36 163.00 107.57 

WETHER 1 149.00 149.00 

SHEEP 1 116.00 116.00 

 
 
 
 



STORE SHEEP  
Auctioneer: PHIL JONES 

STORE HOGGS 
290 store hoggs a blistering trade and trade as buoyant as we have seen.  Those strongest hoggs 
£140 plus, up to £144.50 from P Kennedy, Rockfield; £144 from RJ Lewis & Son, Lydart and £140 
from H Hearn, Llanvair Discoed. 
Several through the £130’s with the small but nicely bred hoggs £115-£125.  Strong Welsh tup 
hoggs £125-£130.  Smaller Welsh £88-£95. 
 

 Auctioneer: LYNDON TRUMPER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

COUPLES 
A small entry with top selling of £320 for a Continental X ewe with twins from J Harding, 
Ingst, who also sold to £312 (3E & 6L) & £285 (2E & 2L). 
 

INLAMB EWES 
A large entry of inlambers saw top selling of £200 for Continental X yearlings carrying 158% 
lambs and also 2-3 year olds carrying 187% lambs at the same money from SIMS Building, 
Mitchel Troy, with others to £190. 
Jake Roberts, Crucorney sold to £192 with Suffolk & Continental X.  BB Farms, Penpergwm 
sold to £150 twice, with AW & AL Phillips, Cross Ash at £145. 
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